
Јавно комунално предузеће „Градски водовод„ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановић  бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел/фах: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62–Raiffaisen banka 

1 
 

 

Датум:24.03.2025. 

 

Предмет: Позив за достављање понуда 

 

Поштовани,  

На основу члана члану 27. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 

91/2019 и92/2023) позивамо вас да, у поступку набавке без примене ЗЈН,  набавка услуге –

набавка услуге израде документације из области ванредних ситуација, ЦВП – 90711100-5 – 
Процена ризика или опасности, осим у грађевинарству, број набавке Н – У – 2.6./2025, 

доставите понуду према следећим елементима:  

 Датум и време: 

Крајњи рок за достављање понуда: 

 

 02.04.2025. године до 10:00 часова 

Начин достављања понуде:  1. Поштом или лично на адресу - Јавно 

комунално предузеће „Градски 

водовод „ Прокупље ул. Браће 

Стојановић  бр.14 Прокупље или 

2. На Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

vodovodprokuplje.nabavke@ gmail.com 

Обавезни елементи понуде:  Према Обрасцу понуде коју достављамо у 

прилогу 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Особа за контакт:  Миле Јонић, Зоран Миленковић 

Email: jkpvodovodpk@gmail.com 

vodovodprokuplje.nabavke@ gmail.com 

 

Отварање понуда: 

   

 02.04.2025. године у 10:15 часова 

Попуњен, потписан и оверен Образац понуде се доставља на начин одређен овим 

позивом, у предвиђеном року. 

Понуде примљене након датума одређеног за достављање понуда неће се узети у 

разматрање. 

Саставни део позива је Образац понуде и техничка спецификација. 

ЈКП „Градски водовод„ Прокупље 

 

Понуђач који учествује у поступку набавке мора да испуни следеће услове: 

 

 Понућач у поступку набавке мора да испуни Обавезне услове из члана 111 Закона  о јавним набавкама, 

што доказује Изјавом (понуђач попуњава Образац у прилогу). 

 

 

 

mailto:jkpvodovodpk@gmail.com


Јавно комунално предузеће „Градски водовод„ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановић  бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел/фах: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62–Raiffaisen banka 

2 
 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА  О ИСПУЊЕНОСТИ ОБАВЕЗНИХ  УСЛОВА ЗА УЧЕШЋЕ У 

ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ -  ЧЛ. 117. ЗЈН 

 

У складу са чл. 118. Закона о јавним набавкама под пуном материјалном и кривичном 

одговорношћу, као заступник понуђача, дајем следећу 

    

И З Ј А В У 

 

Понуђач ________________________________________________________]у поступку набавке  услуге – 

Набавка услуге израде документације из области ванредних ситуација, Н. У. бр. 2.6./2025; 

изјављује да: 
 

 Испуњава све услове из чл.111. ЗЈН 

 

Место:_____________                                                                                        Понуђач: 

 

Датум:_____________                                     М.П.                              _____________________                                                         

 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ:  „Набавка услуге израде документације из области 

ванредних ситуација 

 

ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ - СПЕЦИФИКАЦИЈЕ 

Поступак процене ризика потребно је урадити у складу са Законом о смањењу ризика од 

катастрофа и управљању ванредним ситуацијама ( „ Сл.Гласник РС“ број 87/2018)., а све у 

складу са Упуством о методологији за израду процене угрожености и планова заштите и 

спасавања у ванредним ситуацијама („ Сл.гласник РС“ број 80/2019) и другим важећим 

прописимаа који су од значаја за предметну област, а све у складу са потребама  ЈКП Градски 

водовод Прокупље. 

Поступак процене ризика од катастрофа потребно је урадити ради идентификовања опасности, 

извора облика угрожавања, могућих ефеката и последица.Процена је потребно да сагледава 

снаге, средства и превентивне мере за одговор на опасност изазване елементарним непогодама и 

другим несрећама, заштиту и спасавање живота и здравља људи, животиња , заштите 

материјалних , културних добара и животне средине. 

Објекти ЈКП Градски водовод Прокупље –Прокупље су следећи: 

Управна зграда предузећа,просторије погона за одржавање и изградњу водоводне и 

канализационе мреже,просторије лабораторије и баждарнице,просторије техничког 

погона,просторије погребних услуга.Ове просторије се налазе у Прокупљу на више локација .  

Погон за производњу воде лоциран је на три локације и то  у Прокупљу -  Водосистем „Хисар“, 

у свом саставу садржи  извориште и пумпну станицу, водосистем Бресница удаљен 20км од 

Прокупља састоји се из акумулације и филтер станице и водосистем „Рангина мала“- извориште 

и пумпна станица који је удаљен 5км од Прокупља. 

Проценом ризика од катастрофа идентификују се врста, карактер и порекло појединих ризика од 

наступања катастрофа, степен угрожености, фактори који их узрокују или увећавају, степен 



Јавно комунално предузеће „Градски водовод„ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановић  бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел/фах: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62–Raiffaisen banka 

3 
 

могуће опасности, последице које могу наступити по живот и здравље људи, животну средину, 

материјална и културна добра, обављање јавних служби и привредних делатности, као и друге 

претпоставке од значаја за одвијање уобичајених животних, економских и социјалних 

активности. 

Планом заштите и спасавања планирају се превентивне и оперативне мере за спречавање и 

умањење последица елементарних непогода, техничко-технолошких несрећа – удеса и 

катастрофа, као и снаге и средства, њихово организационо и координирано ангажовање и 

деловање у ванредним ситуацијама у циљу заштите и спасавања људи, материјалних и 

културних добара и обезбеђење основних услова за живот. 

Циљ Плана јесте утврђивање мера за заштиту и спасавање у ванредним ситуацијама људства и 

материјалних добара и организација и руковођење заштитом од непогода и друге мере у 

ванредним ситуацијама у складу са надлежностима. 

Процена ризика од катастрофа  и    План заштите и спасавања, морају да буду израђени од 

стране привредног друштва, односно другог правног лица које има овлашћење за израду 

процене ризика од катастрофа и плана заштите и спасавања, и која имају у радном односу лица 

која имају лиценце за израду процене ризике и плана заштите и спасавања. 

Понуђачи који желе да учествују у поступку јавне набавке, ради припреме прихватљиве понуде, 

могу да изврше обилазак објеката која су предмет израде документаије 

 У вези са предходним, потребно је  да сва заинтересована  лица, позову на број лице по одлуци 

директора  ради договора око датума обиласка објеката. Заинтересованим  лицима Наручилац је 

у обавези да омогући приступ објектима и опреми, као и да стави на располагање постојећу 

техничку документацију и графичку подлогу, информације и податке релевантне за израду 

процене и планова.  

На Процену ризика од катастрофа и Плана заштите и спасавања  прибавља се       сагласност 

Министарства унутрашњих послова Републике Србије. 

Овлашћења и лиценце издаје МУП Републике Србије. 

Процена угрожености од катастрофа и План заштите и спасавања достављају се у 3 (три) 

примерка и у електронској форми. 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ   

бр ________ од __________________ за  набавку број: Н- У -2.1/2025  

 „Набавка услуге израде документације из области ванредних ситуација“ 

 

1)ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Назив понуђача:  

 

Адреса понуђача: 
 

 

 

Матични број понуђача: 
 

 

 

Порески идентификациони број понуђача 

(ПИБ): 

 



Јавно комунално предузеће „Градски водовод„ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановић  бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел/фах: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62–Raiffaisen banka 

4 
 

Име особе за контакт:  

 

Електронска адреса понуђача (e-mail): 
 

 

Телефон: 
 

 

 

Телефакс: 
 

 

 

Број рачуна понуђача и назив банке: 
 

 

 

Лице овлашћено за потписивање уговора  

 

 
Укупна вредност понуде изражена  

у динарима  без ПДВ-а 
 

Словима: 

ПДВ 20%:  

Укупна вредност понуде изражена 

 у динарима са ПДВ-ом 
 

Словима: 

Рок плаћања:   

 

У року дo 45 дана, по пријему исправно достављене 

фактуре потписане од стране овлашћеног лица 

наручиоца. 

Рок извршења услуге: 

(Рок за израду акта о процени ризика од 

катастрофа  је најкасније до 31.05.2025. 

године, а рок за израду Плана заштите и 

спасавања је максимално 60 дана од дана 

добијања сагласности од стране 

Министарства унутрашњих послова  

Републике Србије  на акт о процени ризика) 

Рок за израду акта о процени ризика од катастрофа  

___________________ 

Рок за израду Плана заштите и спасавања је _______дана 

од дана добијања сагласности од МУП-а на акт о процени 

ризика .  

 

Место испоруке -  

 

Процена ризика од катастрофа и План заштите и 

спасавања достављају се у по 3 (три) штампана 

примерка и у електронској форми на адресу  

ЈКП"Градски водовод"Прокупље, ул. Браће 

Стојановић број 14, 18400 Прокупље. 

Рок важења понуде не може бити краћи од 

60 дана од дана отварања понуда. 
______________ 

Квалитет пружене услуге и рекламација 

  

За квалитет пружене услуге гарантује и 

одговара Извршилац услуге, који наручиоцу 

гарантује да извршене услуге одговарају свим 

законским прописима. 

Уколико се после пријема услуге констатују 



Јавно комунално предузеће „Градски водовод„ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановић  бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел/фах: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62–Raiffaisen banka 

5 
 

недостаци у погледу квалитета пружене услуге, 

Наручиоца ће саставити писану рекламацију, коју ће 

бити у обавези да пошаље Извршиоцу услуга у року 

од 24 часа. Извршилац услуге је дужан да поступи у 

складу са примљеном рекламацијом и недостатке 

отклони одмах, а најкасније у року од 3 ( три) дана 

од дан пријема писаног захтева наручиоца. 

Извршилац услуге је у обавези да без накнаде 

отклони све евентуалне недостатке. 

У супротном, Наручилац има право да раскине 

Уговор и реализује меницу за добро извршење посла 

на износ од 10% од вредности Уговора са ПДВ-ом. 

 

Обилазак  објеката 

 

 

Понуђачи који желе да учествују у поступку 

набавке, ради припреме прихватљиве понуде, могу 

да изврше обилазак објеката која су предмет израде 

документаије. 

У вези са предходним, потребно је  да сва 

заинтересована  лица, најкасније дан раније, упуте 

захтев за обилазак објекта. Захтев се упућује на 

адресу jkpvodovodpk@gmail.com или  позивом на 

број 066/327940. При пријему захтева, наручилац ће 

на адресу електронске поште са које је примљен 

захтев, послати обавештење о тачном времену  за 

обилазак објеката. Лице за контакт је Жарко 

Загорчић. Заинтересованим  лицима Наручилац је у 

обавези да омогући приступ објектима и опреми, као 

и да стави на располагање постојећу техничку 

документацију и графичку подлогу, информације и 

податке релевантне за израду процене и планова. 

Трошкове обиласка објеката сноси понуђач. 

 

 

Датум                         Понуђач 

         М. П.  

       _____________________              __________________________ 

 

 

mailto:vodovodpk@gmail.com

